
Magický svět pohádek

Edukační program pro 3. - 9. třídu ZŠ a pro SŠ K výstavě Princezna – pohádka, imaginace, umění. 
(program adaptován dle věku účastníků)
Žáky prostřednictvím výstavy zavedeme do kouzelné říše, kde kromě princezen žijí i další 
pohádkové bytosti. Ukážeme si šat i šperky starověké princezny z Býčí skály, prohlédneme si 
významné malby českého symbolismu, které refl ektují pohádkový svět. Při skupinové práci si žáci 
procvičí též učivo slovních druhů.

Výstupy – žák: 
 spolupracuje samostatně i ve skupině
 komunikuje s lektorem a spolužáky na zadané téma
 rozvíjí svou fantazii a v souvislosti s tím též slovní zásobu
 procvičuje si slovní druhy

Termín: od 29. 5. 2024 do 25. 10. 2024
Délka trvání: cca 60 minut
Maximální počet účastníků: 25 

Klíčová slova: princezna, pohádky, fantazie, magie, symbolismus, tajemství
Návaznost na RVP: Člověk a jeho svět, Člověk a společnost, Český jazyk a literatura, Umění a kultura

Cena: 15 Kč/žák MŠ, 30 Kč/žák ZŠ, pedagogický doprovod zdarma
Rezervace: 702 205 295, slapanice@mbrn.cz


